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Rezultati i provimit
Janar  2010 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Musa Tahiraj
	18
	5
	Shukri Gashi
	45
	6

	Artan Asllani
	60
	7
	Burim Krasniqi
	33
	5

	Momoza Beqiri
	0
	5
	Musa Krasniqi
	27
	5

	Hamdi Konjuhi
	0
	5
	Besart Shala
	72
	9

	Florina Haxhiu
	69
	8
	Gentrit Berisha
	72
	9

	Elhami Hajdari
	24
	5
	Hidajet Karaxha
	65
	8

	Vjosa Hajdari
	36
	5
	Lirodon Veliu
	85
	10

	Luljeta Canolli
	10
	5
	Sadri Dobraj
	65
	8

	Kështjella Godeni
	90
	10
	Aldina Kolic
	55
	7

	Avni Kiqina 
	45
	6
	Agron Dragaj
	85
	10

	Lindita Imeri
	45
	6
	Alisa Birdaini
	45
	6

	Bujar Hasangjekaj
	40
	6
	Merita Begolli
	60
	7

	Anda Ethemi 
	40
	6
	
	
	


PS. Notat mirren të enjten, datë 11 Mars 2010, ora 12:00, kab. nr. 46
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